vidaus  patalpų paprastojo  remonto darbai. Darbai  atliekami pagal  pridedamą  techninę 
specifikaciją,  išsamesnė  perkamų  darbų  informacija  ir  reikalavimai  pateikiami  techninėje 
specifikacijoje (Sutarties 1 priedas).

2. Sutarties vertė:
2.1. Sutarties kaina  –  55 807,15 Eur (penkiasdešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai 

septyni eurai, 15 ct), įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM).
2.2. Pradinės Sutarties vertė  yra lygi Rangovo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už 

visą perkamų darbų apimtį – 46 121,61 Eur (keturiasdešimt šeši tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt 
vienas euras, 61 ct) be PVM. Pradinės Sutarties vertė nekinta per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, 
išskyrus, jei Sutarties vertė peržiūrima pagal Sutarties 3.2 p. nurodytas kainos peržiūros taisykles.

3. Kainodaros taisyklės: 
3.1. Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina.